
 

 

 
 

Dipartimento di Scienze 
Biomediche 
Università degli Studi di Sassari 
www.scienzebiomediche.uniss.it 

tel. +39 079 228514 
dip.scienze.biomediche@pec.uniss.it 

Viale San Pietro, 07100 Sassari 
P.IVA e C.F. 00196350904 

 

 

OGGETTO: annullamento in autotutela dell’avviso pubblico per selezione, per soli titoli, relativo a 

n. 2 contratti autonomo occasionale per effettuazione di corsi zero, con funzione di recupero OFA, di 

introduzione all'analisi matematica (20 ore) e di introduzione alla logica e al pensiero computazionale 

(20 ore) rep. n. 318/2023 prot. n. 1742 del 01/09/2023 

 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

 

Premesso che  per mero errore è stato emesso il bando rep. n. 318/2023 prot. n. 1742 del 01/09/2023 

relativo a n. 2 contratti autonomo occasionale per effettuazione di corsi zero, con 

funzione di recupero OFA, di introduzione all'analisi matematica (20 ore) e di 

introduzione alla logica e al pensiero computazionale (20 ore) laddove per il corso di 

Introduzione all’anali matematica era stata presentata una candidatura al fabbisogno 

interno del 26/08/2023 con scadenza 31/08/2023 

Visto l'art. 21 novies, L. n. 241/1990 

Preso atto  dell’irregolarità dell’atto  

 

 

DECRETA 

 

previa sospensione degli effetti degli atti, di procedere all’annullamento in autotutela dell’avviso 

pubblico per selezione, per soli titoli, relativo a n. 2 contratti autonomo occasionale per effettuazione di 

corsi zero, con funzione di recupero OFA, di introduzione all'analisi matematica (20 ore) e di 

introduzione alla logica e al pensiero computazionale (20 ore) rep. n. 318/2023 prot. n. 1742 del 01/09/2023  

 

 

 IL DIRETTORE 

 Prof. Pier Luigi Fiori 

 
 


		2023-09-06T08:32:21+0000
	FIORI PIER LUIGI




